
 

 

 

I.27.RC.1.2016                                          Brody, 18.05.2016r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: „WWyykkoonnaanniiee    rreemmoonnttóóww    

cczząąssttkkoowwyycchh  nnaawwiieerrzzcchhnnii  bbiittuummiicczznnyycchh  ddrróógg  nnaa  tteerreenniiee  GGmmiinnyy  BBrrooddyy”” wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Zakład Usług Remontowo – Budowlanych „ALBUD”  

Paweł Bednarczyk 

Oblęgorek ul. Sienkiewicza 40 

26 – 067 Strawczyn za cenę ofertową  22 310,00 zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi oraz przedstawiła najniższą 

cenę. 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 23.05.2016r. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

FIRMA Wykonanie  remontów cząstkowych 

nawierzchni dróg na terenie  Gminy 

Brody w technologii recyklingu 

Wyrównanie lokalnych nierówności 

nawierzchni bitumicznych mieszanką 

emulsji asfaltowej i grysów 

RAZEM 

m2/brutto całość części 1 m2/brutto całość części 2 

„DROGMAR” 

ul. Samsonowicza 6 

27 – 400 Ostrowiec  

67,04 zł 20 112,00 zł 23,37 zł 4 674,00 zł 24 786,00 zł 

DROGMAS 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Małgorzata Sławińska  

ul. Szydłowiecka 14 

26 – 110 Skarżysko Kam. 

159,90 zł 47 970,00 zł 27,06 zł 5 412,00 zł 53 382,00 zł 

DROMAR R.L. Bożek  

ul. Gulińskiego 9a 

27 – 400 Ostrowiec Św.  

63,96 zł 19 188,00 zł 22,14 zł 4 428,00 zł 23 616,00 zł 

Zakład Usług Remontowo – 

Budowlanych „ALBUD”  

Paweł Bednarczyk 

Oblęgorek ul. Sienkiewicza 40 

26 – 067 Strawczyn  

62,30 zł 18 690,00 zł 18,10 zł 3 620,00 zł 22 310,00 zł 

F.T.U.H. „DAREK” 

Dariusz Fiałkowski  

ul. Żytnia 102 

27 – 200 Starachowice  

78,72 zł 23 616,00 zł 55,35 zł 11 070,00 zł  34 686,00 zł 

 

Wójt Gminy Brody 

 

Marzena Bernat 

    
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl

